PORTARIA Nº. 162/2017

EMENTA: Designa servidor público municipal, para atuar como
LEILOEIRO OFICIAL do município, em Leilão Público, para
alienação de bens pertencentes ao Patrimônio Municipal e dá
outras providências.

JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições e com fulcro no art. 53, da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993,

 RESOLVE:

 Art. 1º - Designar o Senhor ELCIMAR AUGUSTINHO FAUST, inscrito no CPF/MF sob nº.
003.978.549-19 e portador da Cédula de Identidade nº. 6.388.836-2 SSP/PR, como LEILOEIRO
OFICIAL do Município em LEILÃO PÚBLICO, para alienação dos seguintes bens:

I – 01 (um) caminhão/basculante VW/16.220, ano 1991, modelo 1992, diesel, cor branca, Placa: ACI-
2482, Renavan nº. 00601397541.
VALOR: R$ 35.000,00 (TRINTA E CINCO MIL REAIS).

II - 01 (um) ônibus IVECO/CITY CLASS 70C17, ano 2012, modelo 2013, diesel, cor amarela, Placa:
AWG-9712, Renavan nº. 00527215872.
VALOR: R$ 45.000,00 (QUARENTA E CINCO MIL REAIS).

III - 01 (um) rolo compactador Dynapac CA25PD, ano 1979, chassi nº. 687107.
VALOR: R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS).

Art. 2º - Competirá ao LEILOEIRO OFICIAL exercer as funções na forma prevista no Edital de

Leilão Público.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

em 03 de Outubro de 2017.

JAIR STANGE

Prefeito Municipal